
Největší výběr přívěsů v České republice!

Svítilna pracovní Fristom FT-036 LED diodová, 12-36 V s magnetem a kabelem 3m
 

Naše cena bez DPH: 1 357 CZK
1 642 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

• Výkonná pracovní lampa osazená vysoce svítivými
značkovými LED diodami OSRAM vyřeší problémy s
praskajícími halogenovými žárovkami. Výkonné LED
diody s dlouhou životností jsou zcela odolné proti
otřesům a poskytují stejný nebo vyšší světelný výkon,
než standardní halogenové žárovky, při výrazně nižší
spotřebě.
• Nová řada univerzálních pracovních světlometů
FT-036 je osazena odolnými, vysoce kvalitními LED
diodami, díky nimž skvěle osvětlí prostor, na němž
pracujete. Tyto svítilny najdou využití v širokém
spektru aplikací od užití na silnici, interiéru,
stavbách, až po lodní přepravu. Díky nízké spotřebě
snižují Vaše náklady. Jmenovitý výkon lampy dosahuje
hodnoty pouhých 15W! Díky svým kompaktním
rozměrům je možné lampu FT-036 umístit i na hůře
dostupná místa. Tělo lampy je, stejně jako všechny
ostatní části, vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů
zajišťujících vysokou odolnost vůči mechanickému
poškození a vysokým i nízkým teplotám.
•
•  - Svítilna využívá devíti výkonných LED diod
OSRAM s celkovým světelným tokem 1300 lm
• - Jmenovitý výkon lampy: 15W (což je důležité
zejména v případě NENASTARTOVANÉHO VOZIDLA)
• - Provozní napětí svítilny: 12 - 50 V, krytí IP68
• - Polarizace: Minus (kostra) = bílý kabel, plus =
černý kabel
• - Vodotěsná, odolná při ponoření do vody.
• - Odolné vůči nárazu
• - Jednoduchá a stabilní montáž
• - Ze svítilny je vyveden kroucený kabel o délce až 3
m, zakončený 12V zástrčkou do autozapalovače
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


